ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ BÌNH TÂN

Số:         /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Tân, ngày       tháng     năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc kết thúc thời gian niêm yết công khai phần diện tích đất tăng thêm

đối với 03 thửa đất trên địa bàn xã Bình Tân, tỉnh Đồng Nai (phần diện tích
tăng thêm chưa được cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất)

Căn cứ Thông báo số 81/TB-UBND ngày 20/11/2025 của UBND xã Bình
Tân về việc niêm yết công khai phần diện tích đất tăng thêm đối với 03 thửa đất
trên địa bàn xã Bình Tân, tỉnh Đồng Nai (phần diện tích tăng thêm chưa được cấp
Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất);

Căn cứ 03 biên bản ngày 11/12/2025 về việc kết thúc thông báo niêm yết
công khai phần diện tích đất tăng thêm đối với thửa đất trên địa bàn xã Bình Tân,
tỉnh Đồng Nai (phần diện tích tăng thêm chưa được cấp Giấy chứng nhận quyền
sử dụng đất);

Theo đề nghị của Phòng Kinh tế xã tại Tờ trình số 405/TTr-PKT ngày
12/12/2025,

UBND xã Bình Tân thông báo kết thúc thời gian niêm yết công khai kết quả
kiểm tra hồ sơ đăng ký đất đai, tài sản gắn liền với đất cấp Giấy chứng nhận quyền
sử dụng đất đối với 03 thửa đất trên địa bàn xã Bình Tân, tỉnh Đồng Nai, cụ thể
như sau:

1. Bà Trần Thị Thủy, sinh năm 1978, CCCD số 036178012283, địa chỉ
thường trú: Thôn Long Bình 4, xã Bình Tân, tỉnh Đồng Nai; đối với thửa đất số
19, tờ bản đồ số 130 (tờ cũ 56); diện tích: 80,5 m2; địa chỉ thửa đất: Thôn Long
Bình 3, xã Bình Tân, tỉnh Đồng Nai.

2. Bà Nguyễn Thị Thân Mơ, sinh năm 1970, CCCD số 044170013365, địa
chỉ thường trú: Khu phố Long Phước 5, phường Bình Phước, tỉnh Đồng Nai; đối
với thửa đất số 24 (thửa cũ BP1), tờ bản đồ số 11 (tờ cũ ĐL); diện tích: 5038,7
m2; địa chỉ thửa đất: Thôn Phước Tân, xã Bình Tân, tỉnh Đồng Nai.

3. Ông Đặng Văn Thưởng, sinh năm 1986, CCCD số 034086012814 và vợ
là bà Nguyễn Thị Lụa, sinh năm 1987, căn cước số 037187010506, địa chỉ thường
trú: Thôn Long Bình 8, xã Bình Tân, tỉnh Đồng Nai; đối với thửa đất số 44 (số
thửa cũ 00), tờ bản đồ số 20 (số tờ cũ 00); diện tích: 2042,9 m2; địa chỉ thửa đất:
Thôn Long Bình 8, xã Bình Tân, tỉnh Đồng Nai.

Sau thời gian 15 ngày niêm yết công khai (từ ngày 20 tháng 11 năm 2025
đến hết ngày 05 tháng 12 năm 2025) tại trụ sở UBND xã, Trung tâm Phục vụ hành

chính công, nhà văn hóa thôn Long Bình 8, nhà văn hóa thôn Long Bình 3, nhà
văn hóa thôn Phước Tân và trang thông tin điện tử xã. UBND xã Bình Tân không
nhận được đơn phản ánh, kiến nghị, khiếu nại nào liên quan đến hồ sơ niêm yết
công khai kết quả kiểm tra hồ sơ đăng ký đất đai, tài sản gắn liền với đất cấp Giấy
chứng nhận quyền sử dụng đất đối với 03 thửa đất trên.

UBND xã Bình Tân trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- CT, PCT UBND xã;
- Phòng Kinh tế xã;
- Phòng Văn hóa - Xã hội xã (đăng tin);
- Trung tâm Phục vụ hành chính công;
- LĐVP;
- Trang TTĐT xã;
- Ban quản lý thôn Long Bình 8;
- Ban quản lý thôn Long Bình 3;
- Ban quản lý thôn Phước Tân;
- Chủ sử dụng đất;
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

                  Phạm Thị Ngọc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-12T15:17:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Dương Công Tiên<tiendc.ubxbinhtan@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-12T21:45:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Thái Đương<duongnt.binhtan@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-13T10:03:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Thị Tuyết Ngân<nganntt.binhtan@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-13T13:27:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN<vphdnd-ubnd.binhtan@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-13T13:27:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN<vphdnd-ubnd.binhtan@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-13T13:27:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN<vphdnd-ubnd.binhtan@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-13T13:27:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN<vphdnd-ubnd.binhtan@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!